
čt 3.1.2019 9:53
FW: 106/1999 Sb. - poskytnout prosím  do 16. 1. 2019 
Scnt: Thursday, January 3, 2019 3:29 AM

Subject: 106/1999 Sb. - poskytnout prosím  do 16. 1. 2019

Vážení,
obracím se na Vás ve věci dotazu podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  přístupu k 
inform acím , ve znění pozdějších předpisů. Žádám  Vás o poskytnutí následujících informací:

* Inform aci, zda Váš správní orgán v m inulosti využil služeb m oderování, pořádání kulturní 
akce, vystupování jak o  zpěvák, vystupování jako  klaun či další role osoby (m oderátora)

* Informaci, zda Váš správní orgán v m inulosti plánoval či uvažoval o využití služeb 
m oderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako  zpěvák, vystupování jako  klaun či další 
role osoby (m oderátora)
* Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli sm louvou o dílu či jinou  písem ností s

ve výše uvedené věci.
* Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.

R ovněž jsem  Vás zdvořile chtěl požádat, zda požadované zvládnete poskytnout do 16. 1. 2019, 
neboť požadované inform ace jsou  potřeba k jednání nařízeném u na 17. 1. 2019.
Požadované inform ace prosím  poskytněte na e-m ail, ze kterého je  podání učiněno, tedy . 
Uvedená e-m ailová adresa je  uzpůsobena pro příjem podání v souladu s příslušným i 
ustanovením i zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 
127/2005 Sb., o elektronických kom unikacích, ve znění pozdějších předpisů a je  vyhrazena pro 
příjem podání od orgánů státní správy.

Děkuji,
V Praze dne 3. 1. 2019,

Česká Republika,
Planeta Zem ě,



Iveta S vobodn íko vá

Od: Iveta Svobodníková <
Odesláno: 4. ledna 2019 14:04
Komu:
Předmět: Poskytnutí informací dle zák. č. 106/19999 Sb.

Dobrý den,
na základě Vaší žádosti ze dne 03.01.2019 o poskytnutí informací dle zák. č. 106/19999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, námi vedenou pod ev.zn. IN 1/2019, Vám sděluji, že Vaší žádosti v celém 
rozsahu vyhovujeme.

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování
jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora)
ad 1) žádné ze jmenovaných služeb p. jsme nevyužili.
2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání
kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora)
ad 2) žádné ze jmenovaných služeb p. jsme neplánovali/ neuvažovali využít.
3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s
ve výše uvedené věci.
ad 3) nedisponujeme žádnou sm louvou o dílo či jinou písemností s p. ze výše uvedené věci.
4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.
ad 4) počet obyvatel města Kyjova je 11185, kdy se jedná pouze o občany ČR, ne cizince. Tento počet odpovídá 
termínu poloviny prosince 2018. Přesný údaj o počtu obyvatel za rok 2018 budeme mít k dispozici až od poloviny 
ledna 2019.

S přátelským pozdravem

Bc. Iveta Svobodníková 
referentka personálního útvaru 
Městský úřad Kyjov 
Personální útvar 
Masarykovo nám. 30/1 
697 01 Kyjov 
Email: !
Tel.:
Web: www.mestokviov.cz

i

http://www.mestokviov.cz

